Yefee

Puebla

Estado de Flujos de Efectivo

Del 02/01/2015 Al 31/jul./2015

Usr: supervisor
Rep: rplEstadoFlujosEfeclivo

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPC CORRIENTE
PARTICIPACICNES Y APCRTACIONES
APLICACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR pUBLICO
AYUDAS SOCIALES
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION

BIENES MUEBLES

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO
APLICACION
OTRAS APLICACIONES D FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECGTIVL POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTC/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFE(
EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
" EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

el

€ IOSE SARTAMARIA ZAVALA"

PRESIDENTE MUNICIPAL

Olecufls Aviha 2
C.OLEGARIC AVILA RODRIGUEZ

SECRETARIO GENERAL

Municipio de Huehuetlan el Grande

2015

$17,506,770.48
$103,945.00
$71.859.00
$136,212.00
$17,194,754.48
$5,200,277.09
$2,837,009.45
$734,231.47
$914,224.12
$139,000.00
$575,812.05
$12,305,493.39

$9,084,768.58
$189,437.00
$8,895,331.58
-$9,084,768.58

$2,983,522.39
$2,983,522.39
$6,845,935.26
$6,845,935.26
-$3,862,412.87

. -$640,688.06
-$26,217.21
-$666,905.27
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2014

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
§0.00
$0.00
50.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
50.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00






